
ZARZĄDZENIE Nr 32/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 marca 2015 roku 

 

w  sprawie przyjęcia Regulaminu Partnerskich Targów Przedsiębiorczości  

i Dni Przedsiębiorczości 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie  

§ 2 Uchwały Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014 - 2016 zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Organizacja i przebieg Partnerskich Targów Przedsiębiorczości oraz  Dni Przedsiębiorczości, 

prowadzone będą na podstawie Regulaminu, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi podstawę do  realizacji Zadania nr 4.4 Partnerskie 

Targi Przedsiębiorczości oraz Zadania nr 6.3 Dni przedsiębiorczości z Konkursem dot. wiedzy 

o przedsiębiorczości z uwzględnieniem wymiaru lokalnego i regionalnego w ramach 

Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie w latach 2014 – 2016. 

 

§ 3. 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Prezydenta  Miasta  Konina               

ds. Gospodarczych.  

 

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją zadań.  

 

                               Prezydent Miasta Konina 

         Józef Nowicki 


